
Protokół Nr 32/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 pa ździernika 2011 roku. 
 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, Przewodniczący  Rady Powiatu 
zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu. Nieobecny Członek Zarządu P.E.Pigla usprawiedliwiony. 
Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 2  do 
protokołu. 
 
Ad.1. 

Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  

Skarbnik poinformował, Ŝe sytuacja finansowa od pewnego czasu 
jest ustabilizowana. Zapoznał z przewidywanymi dochodami 
własnymi oraz zobowiązaniami. 

Informacja stanowi załącznik nr 3  do protokołu. 

 

 

Ad.2. 

Sprzeda Ŝ działek budowlanych w Trzciance.  

Zarząd jednogłośnie  wycofał się ze sprzedaŜy  działek 
budowlanych w Trzciance ze względu na brak zainteresowanych. 
Ustalono, aby zamieścić na stronie internetowej informację o 
posiadaniu do sprzedaŜy działek budowlanych w Trzciance oraz 
zamieścić plan sytuacyjny. 

Ad.3. 

Podj ęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  

 

Na ostatnim posiedzeniu Zarząd wyraził zgodę na udzielenie 
pełnomocnictwa Starszemu Specjaliście Pracy Socjalnej w PCPR. 



P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 4  do 
protokołu i poddał pod głosowanie:  

„za” - 4 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ęNr 
49/PCPR/2011 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Ad.4. 

Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu  
Nowotomyskiego na rok 2011.  

 

Skarbnik poinformował o proponowanych zmianach w budŜecie. 
Zarządzeniem Wojewody zwiększony został plan dotacji celowej w 
dziale ochrona zdrowia o kwotę 150.000 zł.  z przeznaczeniem na 
sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za 
osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. Ponadto został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 5.519 zł. z 
przeznaczeniem na finansowanie działalności bieŜącej 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 
Dokonuje się zmian w rozdziale 75020 dostosowując plan do 
potrzeb wynikających z realizacji budŜetu. Zmniejsza się rezerwy 
ogólne i celowe o kwotę 29.599 zł.  

Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 5 do protokołu i poddał pod głosowanie:  

„za” - 4 

 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 
50/FN/11w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011 

 

Ad.5. 

Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczyci eli.  



 

P.Starosta poinformował, Ŝe wpłynęły trzy wnioski emerytowanych 
nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej. P.Woś 
poinformowała, Ŝe nie ma ograniczonej kwoty. Nie ma teŜ 
ustalonych kryteriów dochodowych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z  wnioskami, z uwagi na brak 
udokumentowanych wydatków nie podjął decyzji o przyznaniu 
pomocy.Z zapisu w regulaminie wynika, Ŝe refundacja 
poniesionych wydatków związanych z długotrwałą chorobą 
powinna  być dokumentowana. Do wniosków nie dołączono 
Ŝadnych dokumentów potwierdzających poniesienie przez 
nauczycieli kosztów leczenia. 

 

Ad.6. 

Przyj ęcie materiałów na IX sesj ę Rady Powiatu:  

• Projekt uchwały w sprawie „Programu Współpracy na 2012 r.  
Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi  podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku 
publicznego”. 

• Projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaŜy połoŜonej w 
Nowym Tomyślu. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz 
wysokość kosztów z tym związanych.  

• Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie Powiatu na rok 
2011. Skarbnik uzasadnił projekt uchwały. DuŜe braki 
finansowe występują w oświacie. Propozycja aby 
zabezpieczyć płace dla nauczycieli i inne niezbędne 
cele,m.in. z zadania pn. remont  drogi w Bolewicach z uwagi 
na realizację zadania w 2012 roku.  



• Informacja dot. Funkcjonowania szkół i placówek 
oświatowych w Powiecie Nowotomyskim. Realizacji zadań w 
ramach zespołu placówek oświatowych – MOS-Bursa 
MłodzieŜowa i Szkolne Schronisko MłodzieŜowe. 
Przygotować informację rozszerzającą dot. budŜetu. 

 
Ad.7. 

Sprawy bie Ŝące. 
 
P.Sekretarz wrócił do sprawy wydzierŜawienia parkingu w Starym 
Tomyślu na naukę jazdy. Zarząd rozpatrzył sprawęnegatywnie z 
uwagi na bezpieczeństwo.  Zarząd ustalił aby zobowiązać 
dyrektora  Zespołu Placówek Oświatowych do przygotowania 
informacji dotyczącej bezpieczeństwa na obiekcie – regulamin 
korzystania z obiektu. 
 
 
 
 
P.Sekretarz poruszył problem  działek dla  nauczyciel-emerytów w 
Starym Tomyślu. 
P.Budziszprzedstawiła plan  usytuowania działek na gruncie. 
Głos zabrałP.Wicestarosta, który polecił P.Budzisz aby wystąpić do 
potencjalnych uŜytkowników działek z pismem czy reflektująna ich 
przydział. Brak odpowiedzi rozumiany będzie, jako rezygnacja z 
działki. 
Po załatwieniu tej sprawy Zarząd dokona przyznania działek dla 
emerytów. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 
Na tym protokół zakończono. 
 

 
Protokolant     Starosta Nowotomyski 
 
/-/ S.Drobnik     /-/ mgr Andrzej Wilkoński 

 


